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Férum Naclonal
de Secretarias Municipais
de Administracao das Capitais

PROGRAMACAO

DIA 15 DE MARCO

08:30

09:00

10:40
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16:20

16:40
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Abertura Oficial
Foto Oficial
Apresentacoes

| Methores Praticas__\\N

PPPs: Desafios e Resultados.

André Reis, Secretario de Planejamento,

Orcamento e Informacdo de Belo Horizonte-MG.

ALMOCO N\
ethores Praticas \NU

Mesa de Negociacao: Reposicdes e LRF.

Philipe Nottingham, Secretario de Planejamento,
Orcamento e Gestdo de Fortaleza-CE.

INTERVALO A\\N

Gestao Eficiente da Folha de Pagamento.

Everson Mendes, Secretario de Administracao
de Florianopolis-SC.

Realizacao:

whne

CUIABA

PREFEITURA

DIA 16 DE MARCO
09:00

10:00

10:30

10:50

12:00

14:00

15:30

16:00

16:20

Transporte de Servidores: Modelo e
Ferramentas de Gestao.

Carlos Muniz, Secretdrio de Administracdo e
Gestdo de Pessoas de Recife-PE

Espaco para Parceiros \\

INTERVALO \\¥

Digitalizacao de Documentos e
Processos.

Ozenira Félix Soares de Souza, Secretario de
Gestao de Cuiaba-MT

ALMOCO N\

INTERVALO A\\N

Alternativas para reducao do déficit
atuarial dos RPPS.

Augutos Fabio, Secretario de Planejamento,
Orcamento e Gestao de Aracaju-SE
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